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پسرک در دل مردی زندگی  می کند که سنش چندین 
برابر اوست و مرد چشمان و لبخند شیطنت آمیزش 
را از او به یادگار گرفته است. پسرک شعر می گفت و 

می نوشت و بعد از مدتی هم کمی نقاشی کشید.
برای نخستین نمایشگاه نقاشی اش ـ »هزار اقاقیا در 
چشمان تو هیچ بود« ـ نوشته بود:  »کشیدن آبرنگ ها، 
نه از تفنن بود و نه از دل خوشی بود. آن ها در روزهای 
انهدام کامل روحی که مرا تسخیر کرده بود انجام 
شد. روزهای افسردگی که مدام زمین از زیر پاهایم 
می گریخت و سقف آسمان آنقدر پایین آمده بود که 

مرا به خفه گی می برد. ابتدا با هراس شروع کردم.

حسین کیانی که این روزها نمایش »کافه کات« را در 
تماشاخانه ایرانشهر اجرا می کند، گفت: در حال حاضر 
دو نوع نگرش درباره اجرای تئاتر وجود دارد که هر 
دو محترم است. شخصا کار نکردن را نمی پسندم ولی 
نسبت به دوستانی که تصمیم گرفته اند کار نکنند نیز 
عصبانیتی ندارم و به نظرشان احترام می گذارم و بابت 

شرایط اجرای نمایش هم گله ای ندارم.
این نویسنده و کارگردان تئاتر  توضیحاتی درباره 
محتوای نمایش خود ارایه و تاکید کرد اگر تماشاگر 
مسائل خود را در تئاتر نبیند، به دیدن آن نمی آید و 
تئاتر به عنوان یک هنر اجتماعی نمی تواند به مسائل 

پیرامون خود بی اعتنا باشد.

پشت پردۀ سفر »لیونل مسی« به عربستان سعودی 
که باعث خشم مالک قطری باشگاه فوتبال »پاری  سن 
ژرمن« شده، قرارداد میلیون دلاری او به عنوان سفیر 
گردشگری عربستان است. مبلغ چشمگیری که لیونل 
مسی از عربستان سعودی به عنوان سفیر گردشگری 
این کشور دریافت می کند، در گزارش خبرنگار روزنامه 
اسپانیایی زبان »AS« فاش شده است. مسی در حال 
حاضر توسط باشگاهش به دلیل سفر به عربستان بدون 
کسب اجازه، به مدت دو هفته محروم است، به این معنی 
که دو بازی لیگ فرانسه و دو هفته دستمزدش را از دست 
داده است، اما این اتفاقات برای این ستاره آرژانتینی که 
ظاهرا تمایلی به ماندن در باشگاه پاریسی ندارد و قرارداد 

هنگفت میلیون دلاری که با سعودی ها بسته است

رضا رویگری به تماشای نمایش »معرکه در معرکه« نشست. 
رضا رویگری، بازیگری که سال های دورتر روی صحنه تئاتر 
هم فعالیت چشمگیری داشت، شب گذشته ، یکشنبه ۱۷ 
اردیبهشت ماه به تماشای نمایشی نشست که ۳۰ سال پیش 
خود در آن بازی کرده بود.نمایش »معرکه در معرکه« نوشته 
داود میرباقری به کارگردانی سیاوش تهمورث، این روزها در 
تالار استاد سمندریان تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه است. 
این نمایش اولین بار ۳۰ سال پیش روی صحنه رفت. اجرایی 
که خاطره آن همچنان در ذهن تماشاگران آن دوره زنده 
است. در آن مقطع رویا تیموریان، سیروس گرجستانی، ماهایا 
پطروسیان، سیاوش تهمورث و رضا رویگری بازیگران نمایش 
بودند.رویگری که در آن اجرا نقش شاگرد را بازی می کرد، حالا 
سال هاست که از صحنه تئاتر دور مانده و حتی کمتر توان و 

فرصت تماشای آثار نمایشی را دارد.

حسین کیانی:
 عصبانی نیستم و گله ای هم ندارم!

برای زادروز نویسنده محبوب و نقاشی هایش
روح احمدرضا احمدی 

را تماشا کنید!

پشت پرده سفر مسی به عربستان

خاطره ای که برای رضا رویگری 
زنده شد

اخبار کوتاه 
اگر امروز بود شمع تولد ۷۴ سالگی اش را فوت 
می کرد. شاید اگر کرونایی وجود نداشت هنوز هم 
عمو عزت سینما و تلویزیون مان باقی می ماند. 
مهربان بود، محترم با چهره ای جدی اما کاملا 
شوخ و دوست داشتنی. امروز ۱۸ اردیبهشت ماه 
سالروز تولد زنده یاد عزت الله مهرآوران، هنرمند 

فقید کشورمان است.
مرحوم مهرآوران مهرماه ۱۴۰۰ بر اثر ایست 
قلبی ناشی از عوارض ابتلا به ویروس کرونا در 

۷۲ سالگی دار فانی را وداع گفت.
به بهانه سالروز تولد این هنرمند فقید کشورمان 
گفت و گویی با اصغر نقی زاده، بازیگر سینما و 
تلویزیون داشتیم. او در گفت و گو با ایسنا به ذکر 
خاطراتی از مرحوم مهرآوران پرداخت و از ویژگی 

های اخلاقی این هنرمند گفت.
اصغر نقی زاده وقتی متوجه شد سالروز تولد عزت 
الله مهرآوران است اینگونه جمله اش را آغاز می 
کند: آخی ... یادش بخیر؛ تولدش مبارک، روحش 
شاد. من همیشه آقای مهرآوران را دوست داشتم. 
خدا رحمتش کند. همیشه وقتی می خواستیم با 
هم سر صحنه کار کنیم یا جایی او را می دیدم 
به شوخی می گفتم، »عزت کچل«؛ مرحوم 
مهرآوران موهای زیادی داشت اما من با شوخی 

به او می گفتم عزت کچل و می خندید.

عزت الله مهرآوران و بذله گویی هایش

او با ابراز تاسف از نبود عزت الله مهرآوران ادامه 
می دهد: همانطور که می دانید آقای مهرآوران 
قلبش با باتری کار می کرد و متاسفانه وقتی 

درگیر کرونا شد بدنش تاب نیاورد. جایش خالی 
است. من خیلی دوستش داشتم. ایشان از جمله 
هنرمندان بزرگ ما بودند که نشان هنری داشتند

.
مرحوم مهرآوران در »آژانس شیشه ای«

این بازیگر سپس به همکاری اش در فیلم »آژانس 
شیشه ای« و سریال های »وضعیت سفید« و »زن 
زندگی مرد زندگی« با زنده یاد مهرآوران اشاره 
می کند و می گوید: یادش بخیر. در »آژانس 
شیشه ای« باهم کار کردیم. آخرین کارمان هم 
»زن زندگی مرد زندگی« بود که مرداد ۱۴۰۰ 
انجام شد. ایشان هنرمند شوخ و بذله گویی بود. 
به شدت حرفه ای بود. در بازیگری  کارش را 
خوب بلد بود. همیشه یک بار فیلمنامه را می 
خواند و همان برایش کافی بود. آقای مهرآوران 
با فیلمنامه بازی می کرد اینطور نبود که فقط 

دیالوگ حفظ کند و بگوید و برود.

با یک دیالوگ او از خنده می ترکیدیم
نقی زاده با یاد دیالوگی به یادماندنی از عزت 
الله مهرآوران در »آژانس شیشه ای« به صحبت 
هایش چنین ادامه می دهد: آقای مهرآوران 
تجربیات خیلی بالایی داشت. خداوند روحش را 
شاد کند که سال ها دل مردم را با آثارش شاد 
کرد. همه ما رفتنی هستیم اما واقعاً برخی آدم ها 
رفتنشان افسوس بیشتری دارد. عمو عزت هم از 
همین آدم ها بود. یادش بخیر در »آژانس شیشه 
ای« خیلی خوب بازی می کرد. یکی از دیالوگ 
هایش را هیچ وقت از یاد نمی برم و آن این بود 

که می گفت »حاج آقا التماس دعا«. هر وقت از 
این دیالوگ سر صحنه استفاده می کرد همه ما 
از خنده می ترکیدیم چون واقعاً روحمان شاد می 
شد آنقدر که بامزه دیالوگ را بیان می کرد. یادش 

بخیر. خاطره ها همه گفتنی نیست.

عزت الله مهرآوران در سریال »وضعیت 
سفید«

»وضعیت سفید« سراسر خاطره بود
بازیگر سریال های »خوش رکاب«، »وضعیت 

سفید«، »معراجی ها« و »زیرخاکی« به شوخ 
طبعی زنده یاد مهرآوران با چهره جدی اش 
اشاره می کند و می گوید: بعد از »آژانس شیشه 
ای« در سریال »وضعیت سفید« با هم بودیم که 
آن هم سراسر خاطره بود و علیرغم اینکه نقشس 
کاملًا جدی بود اما خیلی شوخ بود. ما سر صحنه 
خیلی بر سر و کله هم می زدیم و با هم شوخی 
می کردیم. آن زمان هم عمو عزت سن و سال دار 
بود و ۶۰ سالش بود اما کاملًا شوخ و سرزنده. کار 
ما مثل مدرسه است، تمام می شود اما بگو بخندها 

و خاطره ها می ماند.
عزت الله مهرآوران در »زن زندگی مرد 

زندگی«
او خاطرنشان می کند: بعد از »وضعیت سفید« 
در سریال »زن زندگی مرد زندگی« هم باهم کار 
می کردیم که آن هم همکاری خیلی خوبی بود. 
اگر بخواهم عزت الله مهرآوران را در یک جمله 
خلاصه کنم باید بگویم مهربان، دوست داشتنی 

و به شدت حرفه ای بود. خداوند رحمتش کند.

این بازیگر سپس درباره کارهای جدیدش برای 
تلویزیون اعلام می کند: فعلا مشغول هیچ کاری 
نیستم. معمولاً صداوسیما نیمه دوم سال به بعد 
وارد کارهای جدید می شود اما تنها کاری که 
آماده پخش دارم سریال »ستاره نیکان« است 
که سال گذشته تولیدش تمام شد اما هنوز 
پخش نشده است. مجموعه »زیرخاکی« هم که 

پرونده اش بسته شد.
از من برای شبکه نمایش خانگی دعوتی 

نکرده اند
نقی زاده در پایان درباره علت اینکه طی این سال 
ها در سریال های شبکه نمایش خانگی دیده 
نشده است؛ پیشنهادی به او نشده یا خودش 
تلویزیون را ترجیح می دهد؟ می گوید: از ما 
دعوتی نکرده اند. اگر از ما دعوت کنند حتما 
هستیم چرا که نه با کمال میل. سالهاست کسی 
برای کار جدید با من تماس نگرفته؛ به خصوص 
شبکه نمایش خانگی که تا به حال تجربه ای 

نداشتم. برای ما هنرمندان سینما، تلویزیون و 
شبکه نمایش خانگی فرقی ندارد هر کجا که کار 
خوب باشد ما هم هستیم. بازیگری شغل ماست 

و کار دیگری نداریم.
عزت الله مهرآوران بازیگر و نمایشنامه نویس 
کشورمان زاده ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۳۲۸ بود. 
زنده یاد مهرآوران در ۱۶ مهر ۱۴۰۰ به دلیل 
ایست قلبی و عارضه ریوی ناشی از ابتلا به کرونا 

درگذشت.

رضا بنفشه خواه: 

اولین کسی که در بازیگری متوجه می شود این کاره نیست خود شخص است

ستاره هالیوود، الزام های جدید اسکار را تهوع آور خواند

 بازیگر فیلم سینمایی »اجاره نشین ها« 
در  گفت:  مهرجویی۱۳۶۵(  )داریوش 
بازیگری اولین کسی که متوجه می شود 
این کاره نیست خود شخص است؛ 
بازیگری صرفا موضوع علاقه نیست 
بلکه نیاز به تحصیلات، مطالعه، تجربه 

و پیگیری دارد.
رضا بنفشه خواه  در توضیح خاستگاه 
هنرپیشگی در جامعه امروز ایران 
بیان کرد: امروز بهترین راه و مکان 
برای هنرپیشه شدن دانشگاه و مسیر 

آکادمیک است چون هنروران در کلاس 
های موسسات آزاد توقعاتی دارند که 
بعید است این آموزشگاه ها کاری انجام 
بدهند و یا آنان را به جایی معرفی کنند.

بازیگر سریال پهلوانان نمی میرند )حسن 
فتحی ۱۳۷۳( ادامه داد: البته بعضا این 
آموزشگاه ها هنرورانشان را به آدم های 
سینماگر معرفی می کنند اما هیچ وقت 
پیش نمی آید که این رویه به شکلی 
عمومی اثرگذار باشد یعنی آن هنرور 
هزینه ای می کند به این امید که 
آموزشگاه او را به پروژه ای معرفی کند 

اما نتیجه ای نمی گیرد. مگر آموزشگاه 
هایی که خودشان تولید داشته باشند 
و از این سرمایه و هنروری خودشان 

استفاده کنند.
وی افزود: بازیگری تفاوتی با سایر مشاغل 
دارد به این صورت که مثلا شخصی که 
لیسانس حقوق می گیرد یا وکیل دعاوی 
می شود یا در دادگستری استخدام می 
شود، دیگری لیسانس حسابداری می 
گیرد و حسابدار می شود، دیگری 
مهندسی عمران می خواند و وارد بازار 
کار ساخت و ساز و امثال آن می شود 
اما بازیگری به چند چیز نیاز دارد که 
از: فیزیک ظاهری، استعداد،  عبارتند 

دانش، تجربه و در نهایت شانس.
آقای  ماجراهای  هنرپیشه سریال 
خیرخواه )امیر سماواتی ۱۳۶۵( تصریح 
کرد: به همین دلیل است که می بینید 
گاهی آدمی که هیچ آموزشی برای 
بازیگری ندیده است، در یک مجلس 
عروسی یا عزا توسط کارگردانی کشف 
می شود آن هم صرفا به دلیل ظاهرش 
و تازه پس از آن می رود آموزش می 

بیند و نقشی را هم بازی می کند.
بنفشه خواه با تاکید بر این که برای 
بازیگری صرف علاقه شخصی کافی 
نیست، اظهار داشت: در بازیگری اولین 
کسی که متوجه می شود این کاره نیست 
خود شخص است. بازیگری صرفا موضوع 
علاقه نیست چون من هم علاقه دارم 
که رئیس جمهور آمریکا شوم اما علاقه 
کافی نیست بلکه نیاز به تحصیلات، 
مطالعه، تجربه و پیگیری دارد و همه 
این ها هست. من زمانی که به هنرکده 
هنرپیشگی رفتم در بادی امر حدود ۶۵ 
نفر بودیم اما در انتها فقط ۱۱ نفر باقی 
مانده بودیم.بازیگر فیلم سینمایی اجاره 
نشین ها )داریوش مهرجویی۱۳۶۵( 
گفت: به همین دلیل است که عده 
ای به دانشگاه می روند و بازیگری هم 
می خوانند اما لزوما بازیگر نمی شوند.

وی ادامه داد: در ۵۰ سال گذشته چند 
هزار نفر از کلاس های دانشگاه )هنرهای 
زیبا، دراماتیک، دانشگاه هنر و آموزشگاه 
های خصوصی( بیرون آمدند و ما امروز 
چند بازیگر مطرح داریم؟ چندهزار نفر 

بیرون آمده اند اما به سراغ سایر مشاغلی 
چون دبیری و غیره رفته اند.

بازیگر فیلم سینمایی مردی که زیاد 
می دانست )یدالله صمدی ۱۳۶۳( 
یادآور شد: این آدم ها قطعا برخوردار 
از آن ۵ مولفه ای که بیان شد نبوده 
اند. مثلا کسی که استعدادی نداشته و 
صرفا عشق داشته یا آدمی که استعداد و 

عشق را داشته اما شانس نداشته است.
جدید  آسیب  اسپانسر-بازیگر؛ 

فیلم سازی
بنفشه خواه در ادامه با توضیح جذابیت 
بازیگری برای بسیاری از افراد، گفت: 
بازیگری جذابیت کاذبی دارد که آدم 
ها فکر می کنند اگر یک فیلم بازی 
کنند ناگهان چهره و شناخته شده می 
شوند. از سوی دیگر عده ای سودجو 
وارد این عرصه شده اند که می گویند 
اسپانسر-بازیگر یعنی به شما می گویند 
در ازای بازی در فلان نقش ۵۰ میلیون 
هم بدهید.وی خاطرنشان کرد: و این 
شکلی از کلاه برداری است که من اصلا 
موافق آن نیستم. حتی دو سه نفر را 
می شناسم که سرمایه گذاری کردند و 
پول هنگفتی دادند و نقش اول را هم 
بازی کردند اما نه آن فیلم فروش رفت 
و نه دیگر پیشنهادی به آنان شد.بازیگر 

کنکوری ها  پشت  تلویزیونی  مجموعه 
)پریسا بخت آور ۱۳۸۳( گفت: نمی دانم 
چرا سوپراستار پیشکسوت نداریم؛ البته 
آدم هایی چون جمشید مشایخی و علی 
نصیریان جزو پیشکسوتانی بوده اند که 
مردم برای دیدن بازی آنان به سینما می 
رفتند.بنفشه خواه در انتها و در پاسخ به 
این پرسش که چرا این روزها کم کار 
شده است، گفت: یکی دو فیلمنامه 
را ایمیلی برایم فرستادند، خواندم و 
نپسندیدم چون دوست نداشتم و نقشی 
که پیشنهاد کرده بودند به دردم نمی 
خورد پس قبول نکردم که در این کارها 
حضور داشته باشم.رضا بنفشه خواه در 
چهاردهم بهمن ماه سال ۱۳۲۲ در 
دروازه شمران تهران به دنیا آمد و در 
سال ۱۳۴۲ بعد از گرفتن دیپلم به یک 
هنرکده رفت و اولین بازی تئاتر خود را 

در همان سال بازی کرد.
اولین بازی تلویزیونی او در فیلم مخمصه 
در سال ۱۳۶۲ بود و اولین کار سینمایی 
او بازی در فیلم شب مکافات در سال 
۱۳۶۳ بود. وی بعد از گذراندن دوره های 
بازیگری، مدتی آموزگار بازیگری و فن 
بیان و گویندگی هم بود. رضا بنفشه 
خواه کارمند وزارت کار و امور اجتماعی 

و بازنشسته از این سازمان است.

 ستاره هالیوود و برنده اسکار بهترین 
بازیگر نقش اول مرد برای بازی در 
فیلم »دختر خداحافظی« با انتقاد از 
الزامات جدید ایجاد تنوع برای رقابت در 
آکادمی علوم و هنرهای تصویری، این 
استانداردها را تهوع آور و حال به هم زن 

خواند.
 Richard - ریچارد استیون درایفس
گفت  در   Stephen Dreyfuss
 Firing Line و گویی تفصیلی در
With Margaret Hoover شبکه 
PBS آموزش مدنی در آمریکا، گفتمان 
حزبی و این ابتکار آکادمی را مورد انتقاد 
قرار داد و گفت: این یک هنر است. هیچ 
کس نباید به من به عنوان یک هنرمند 
بگوید که باید تسلیم جدیدترین ایده ها 

درباره اخلاق باشم. چه چیزی را به 
خطر می اندازیم؟ آیا واقعاً در معرض 
خطر صدمه زدن به احساسات مردم 
هستیم؟ شما باید اجازه دهید، زندگی 
به معنای واقعی زندگی باشد. متاسفم، 
فکر نمی کنم اقلیت یا اکثریتی در کشور 
وجود داشته باشد که باید به آن ها 

رسیدگی شود.
آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار 
اعلام کرده که برای بهبود تنوع در جوایز 
خود استانداردها و الزامات جدیدی برای 
نامزدهای اسکار بخش بهترین فیلم 

اعمال می کند.
چهار استاندارد جدید برای ایجاد تنوع 
در آکادمی اسکار برای نخستین بار در 
سال ۲۰۲۰ اعلام شد. این الزام ها برای 

جوایز دوره پیشین جوایز اسکار اعمال 
خواهد شد که دو مورد از این الزام ها 
باید در خصوص بهترین فیلم انجام شود.

به دنبال انتقادها از نبود نامزد سیاه 
پوست یا اقلیت در مراسم اسکار سال 
۲۰۱۶ که به جنبش اسکار خیلی سفید 
است منجر شد، این آکادمی در تلاش 
برای بالابردن نماینده های این گروه ها 

چهار استاندارد تنظیم کرده است.
آکادمی اسکار به تازگی ۸۱۹ عضو به 
اعضای خود اضافه کرده که ۴۵ درصد 
آن را زنان و ۳۶ درصدش را غیر سفید 

پوست ها تشکیل می دهند.
در قانون به روز شده آکادمی آمده است: 
الزامات جدید برای نامزدهای بهترین 
فیلم به منظور نمایش عادلانه و بازتاب 

تنوع بیشتر است.
آکادمی همچنین اعلام کرده به ایفای 
نقش حیاتی خود در کمک به تحقق این 

واقعیت متعهد است.
ست گروه های اقلیت اعلام شده شامل 
زنان، اقلیت های نژادی و قومی، جامعه 

LGBT و افراد دارای معلولیت است.
برای مثال در نمونه هایی از استانداردهای 
مورد اشاره که باید نامزد اسکار بهترین 
فیلم از سال ۲۰۲۴ حداقل دو تا از این 
الزامات و معیارها را داشته باشد آمده 

است:

بند ۱: حداقل یکی از بازیگران نقش 
اصلی یا بازیگران نقش مکمل شاخص 
فیلم از یک نژاد یا گروه قومی اقلیت 
باشد. )آسیا، هیسپانیکس، سیاهپوست 

و…(
بند ۲: حداقل ۳۰ درصد نقش های دوم 
یا نقش های جزیی فیلم از حداقل دو 

گروه اقلیت باشند.
بند ۳: داستان اصلی، موضوع یا قصه 

فیلم بر یک گروه اقلیت متمرکز باشد.
این الزامات برای فیلم های شرکت 
کننده در اسکار سال ۲۰۲۴ در نظر 

گرفته خواهد شد.
اظهارات درایفس با دفاع از بازی لارنس 
اولیویه در فیلم اتللو در سال ۱۹۶۵ 
ادامه یافت که در آن بازیگر انگلیسی 
نقش اصلی شکسپیر را با چهره سیاه 

بازی کرد.

خاطراتی از عزت الله مهرآوران در گفت وگو با اصغر نقی زاده؛

عمو عزت تولدت مبارک؛ روحت شاد!

سرپرست جدید کانون 
پرورش فکری خوزستان 

معرفی شد
آیین تکریم مدیرکل و معارفه سرپرست 
جدید اداره کل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان خوزستان برگزار شد.

 در این آیین ضمن قدردانی از تلاش های 
وحید کیانی مدیرکل سابق کانون 
خوزستان، حبیب آل کرد، کارشناس 
حراست کانون استان، به  عنوان سرپرست 

شد. معرفی  خوزستان  کانون  جدید 

اجرای نمایش »پشت چراغ تو 
قرمز شدم« در بهبهان

گروه تئاتر بامداد نمایش »پشت چراغ تو 
قرمز شدم« را  به نویسندگی و کارگردانی 
حسین قنوات امانی در پلاتو خانه فرهنگ 
بهبهان روی صحنه برده است.این نمایش 
از تا ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ ساعت ۲۰ 
به اجرا درمی آید.علی رضا عزتیان، کبری 
عبدالهی، لاله جعفری، محمدرضا مکی، باربد 
شجاعی، بهار قنوات امانی، آناهیتا محاسنی و 

سیدبهاالدین سید بازیگران این نمایش اند.

از دیگر عوامل نمایش به »پشت چراغ 
تو قرمز شدم« بهار قنوات امانی )دستیار 
کارگردان(، سیدحسین سید )مدیر صحنه(، 
مرضیه محاسنی )منشی صحنه(، زهرا 
محاسنی )طراح و دوخت لباس(، سامان 
آرمون )موسیقی( و عباس برگ )نور( اشاره 
می توان کرد.نمایش مذمور سال گذشته در 
سی وچهارمین جشنواره تئاتر استان خوزستان 
شرکت کرد شش جایزه این جشنواره را به 
دست آورد.دفتر انجمن هنرهای نمایشی 
و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان در 
تولید و اجرای نمایش »پشت چراغ تو قرمز 

شدم« همکاری دارند.

کشف ۲ پیکرک سفالی متعلق 
به دوران عیلام در شوش

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث  
فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی 
خوزستان از کشف ۲ پیکرک سفالی در 

زمین های کشاورزی شهر شوش خبر داد.
سرهنگ رامین  مکناوی در تشریح این 
خبر گفت: برابر اعلام مسوول پایگاه حفاظت 
میراث  فرهنگی شوش دو پیکرک سفالی 

ناقص در زمین های کشاورزی یکی از مناطق 
بخش مرکزی این شهرستان به صورت اتفاقی 

کشف شد.
فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث  
فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی 
خوزستان با اشاره به این موضوع که کشف 
پیکرک های یاد شده توسط افسر نگهبان 
موزه شوش صورت گرفته افزود: با قدردانی 
از تیزهوشی این افسر نگهبان آثار مکشوف 
در صورت جلسه ای تحویل کارشناس اموال 
فرهنگی شوش شد و متعاقب آن بررسی های 

کارشناسی روی آن ها صورت گرفت.

اخبار کوتاه
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